
 

ПРИКАЗ 

от 17.01.2022г.                                                                                            № 3 – од 

 

 

Об утверждении Положения о наставничестве, об утверждении 

Плана мероприятий (дорожной карты) реализации 

региональной программы многофункционального наставничества 

педагогических работников в ОО, об утверждении программы 

многофункционального наставничества педагогических 

работников в ОО    

 

В связи с участием в реализации региональной программы 

многофункционального наставничества педагогических работников и на 

основании письма МОиН СО от 22.12.2021г. «МО/1766-ТУ, распоряжения МОиН 

СО №54-р от 18.01.2021г. 

приказываю: 

1. Утвердить Положение о наставничестве в ГБОУ ООШ с.Яблоновый 

Овраг; 

2. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) реализации 

региональной программы многофункционального наставничества 

педагогических работников. 

3. Утвердить программу многофункционального наставничества 

педагогических работников в ОО.    

 

            Директор школы:                                                         Беляева О.А. 

 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

основная общеобразовательная школа с. Яблоновый Овраг 

муниципального района Волжский  Самарской области 

Самарская область Волжский район с.Яблоновый Овраг, ул.Н.Наумова, 86,  тел.998-87-41                                                     

 


		2022-01-17T08:47:12+0400
	00f4d027214661533b
	Беляева Ольга Александровна




